PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício no PMC/SEPLAG/DCONV/353/2024
Congonhas, 08 de Agosto 2024

À Câmara Municipal de Congonhas,

Encaminhamos em anexo cópia do Termo de Apostilamento ao Termo de

Fomento N" 51/2023, que entre si Celebram o Município de Congonhas e a

Associação Pró Vida, para ciência e controle.

Atenciosamente,

\-

antonMf#ies da sitva

Secretário üun. de Planejamento e Gestão

Cámaía Munic

ruilililtilr

ipal de ConOonhas

iltilItil1ililffiilflitil
PROTOCOLO GERAL 2r0tst2021
Data: l2108/2024. Horário: 08:0,ú

Loglslatlvo

PRAçA PRESIDENTE KUBIÍSCHEX, 135 - CENÍRO - CONGONI'IÀS - MG - CÉP 3aí'lt@O - ÍEL: (3'1) 373í.1300 - F x (31) 373í.12?tO -
'r\À.r.c6í|gonhaê.mg.gov.tt

:;Ê
, PREFEITURA ÍÚUNICIPAÉ EE CONcONI{ÂS

CíDAÍ)E DÔS PROFITAS

rl

MO:iDE APO§IIIAMEI\ITO AO .IEhMO DE FOMENTO N.::.51/2O23.PARCERIA QUE;ENTRE :St

O MUNICÍPIO DE CONCONHAS, inscrito no CNPJ sob o ne. 76.752.M6/Oc01-02, com sedd.na praçã

Preíidente Kübitschek;1gs, Centro, congbnhas/MG, dorava_nte de;ôminado MUNJCÍPlO, nesteâto

-u .epiesentado:por seu Êrefeito, cLÁUDIO ANTÔNlo DE souzA, inscrito no RG ne M-1.652.882 e no

: çPrF
ni,!1a.756:985-15 epeloSecretário Municipa I de Saú de, ALLAN DIEGO FALCI, inscrito.no RG ne.

'MG 10.5í4.862 ê-no CPF ãe. 078.783.536-62 e a ORGANTZÀÇÃO DA SOCTEDÂDE C|VIL (OSC), à

,t'.,;',,r r$riiinçÃÕ:PRó-vtbÀ -inscrita no cÍ$PJ n9. oZ.12r.:00670001-66,.ç€m seile n? nu{§ài1o {ntrôgo, i
a' \-e. ;. L i > ..i

.-.

.110- B,_B-airro P.fâie, Congonhas/Mc, repfeseirtáii+.por seu.Presidente, ART.HUR ALEXSANDEB

PADOúAII|, portadoi do RG MG-149.009.1B6 e do cPF ne, 080.750.516-10, doravante ielominàdô

:_ -.i _- . PRoP_o N ENTE,Íesolvem celebrar este TERMO DE APQSIIÂMENTO;com fundamento na Lei Federal
.a? ': ; I :-:" ',. nn. 13019de31 de julho de àQ14, alteráda pela Lei ne. 13.204'{e.14 dedezembrode 2015edo

I
I
§

-DÊc

I

499-e do flano da trabalho anexo folhas.500 até 528 q-devidamente eprovado. pelo
.:I Gêst-Oi./orôêrador de Despesa. l

Íi..';,;i a .çSu{ll+9EG.uryDA- DÂfiArlFlcAçÃp E PUBLICAçÃo , -

-:: :.. I
hatifica m -se todas as demais cláusulas não modificadas pelo presente Tàrmo de Apostilamento, que

j ' j: tê'rá-+u extrato publicado nb diário eletrônico do municÍpio, de aêoido ôom o diSposto no artj'38 ' '

i .
- '':.,: .:- ,

--da Lei n:c13.019120L4. '

-r_- _ i' :-
id.'l,-.,ji -

toúusuBrrncàrü - ociíono

Éi;-;i. ariÉêes éleBám oÍôror da comarca dê.eongonhâs, Estãdo oeliüiiras oeiais, pa'ra.isctafáéei; as .
"

.- -,'

dúvidas de
.,':,1:1:,,.

":
-,"1);!".;i r,,-L

rt;':'-.

| 'r:.r:

.t

. 1
cEIEBRAM ó MUNrcípro oE coNGoNHAs E A AssocrAçÃq qRó-vlDA, eARA ós FINS euE': .' )a, -1' .:- l

. ESPECIFICA.

"í:

2 01'

166

çiátes e acordadas qom as cond asJ.as.pa deslr-ma Ín oa

:

. . presente inst-rumento. em

'-
Congonhas,06 de âgoío

2 (duas) vias de igual teor e forma.

de 2024.

ALLAN DIEG

.. ,. FALCI:0

i . , Gestor ró.Yida. :- .

787

98615

t-.,

v

l'j

n' :-. ---.-1.':i : i 'm,§raaEaqÉrE Ei,tE'C|( t!!.cErrno.sr{xraarxs -É 'cÉp!aar!,@-ÍE\j Fi}&B!:rú!Fe ('Dt lr.rrq.i*€iürEní§
.,]

r*
*

o I A
I I I

6de de 2021- Diário Oticial Êletrôaico, .riâdo N" 2.900/2009 - ANO 14 N. 3590 - o extra - 1

TERMO DE AFOSnIÁMEM'O ÀO IEIXO Or FOMEXÍO N.._51r2023 PÀXCERTA QUE ÊNÍlE Sl CILEBnAII O MUtlrcíPrO DE CONGONHAS E A

assoctaçAo PRo-vloÀ PÀRÂ o3 FrNs QuÉ fsPEclFlcÀ

O MUNKÍP|O DE CONGONHAS, inscrito no CNPI sob o n". 16.7s2..t46l000 t.02. com sede nà pÍàçâ Píêsidente Kubits.hek. 135, Cenúo, CongonhavM6

Íepr6eotado poí 9eu P.êÍeiro, CúUDIO ANTÔt\ilO oÉ souza. rnscrito no RG no M-1.652.882 e no CPF n6 314.756.98615 ê pelo se.retáno Mun,opal de

sàúde. ALLAN DTEGO FAICI, ins.riro no RG n.. MG 10.634.862 e nc CPÉ n". 078.783.536-62 e a ORG^NIZAçÂO DÁ SOCIEDAD€ CrVrL (OSC). a ASSOCÁ(ÁO

Ptió-UOA, in9.Ítà no CNPJ nô. O7.12'l.00í0001-66, com sede nà Rlra S,àoro An(ônio, 31O. B, Bsirío Prai3, CongonhàVMc. íepresêntêê poí sêu Píesrdên(ê.

ARÍHUR ALEXSANDER PÀDOVANI, poírador do RG MG149.0O9.86 e do CPF n". 080.790.516.10. Objeto: ConÍorÍne soli<itêção da Assoda(ão Píó.vida nc

Píoaêssô MmiôistÍetiro no 1667012023, folhâ n" -199 ê do Plánc de trêbslho anêxo folhâs SOO â!ê 528 e devidamêntê epíovàdo pelo GêstorrrordeôâdoÍ de

Oaspêsa. Coryonhôs, 06 de âtosto de 2024. Àlàn Daêgo :ôl<i, Geíoí do Teímo de FoírÉoto N". 5r/203 da Asgociáção PíôVidâ e Sê(íêráriô Muni(,pôl de

Saúd!; Oáudio Antônio de souzâ, Prefeito de congonhas.

Código de vãlidaíão: 27626

óRGÀo oFrcl{l D,t PREFEITIT-,1. \Ít\]crpÂt DE colico\-E4.s

óRcÃocrsron:

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

óncÃos PLTBLICADoRES:
{

conaorl.r-l:lt-3or.br

l

ESTÀDO DE tatiIAS 6tt lS

MUr'lrcÍPlo rE cotflioNHÂs

.: EXPEDIENTE

Sêcretâria Municipal SeguÍança Pública e Dêfesa Civil e Sociêl

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Secretaria Municipal de Cultura, Espone, Lazer, Eventos e Turismo

Secretaria Municipâl dê Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Sêcretaria Municipal de Governo

SeEretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural

Câmara Municipal de Congonhas

FUMcuLr
I,*rrao"
or,,J

I